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TATTOO CREAM KREM DO
PIELĘGNACJI TATUAŻU Z
FILTREM UV 125 ML LONG LIFE

CENA: 29,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

Balsam Tattoo Cream , 125ml

Tattoo Cream Long Life z filtrem UV – krem do tatuażu mający za zadanie zadbać o Twój tatuaż
zachowując go w doskonałej kondycji przez długie lata. Dbaj o swój tatuaż nie tylko podczas
gojenia, ale również na co dzień. Dodatkowo filtr UV pomoże utrzymać jakość kolorów nawet
podczas długotrwałego przebywania na słońcu!

Tattoo Cream Long Life z filtrem UV – krem do tatuażu mający za zadanie zadbać o Twój tatuaż zachowując go
w doskonałej kondycji przez długie lata. Dbaj o swój tatuaż nie tylko podczas gojenia, ale również na co dzień.
Dodatkowo filtr UV pomoże utrzymać jakość kolorów nawet podczas długotrwałego przebywania na słońcu!
Jego formuła została opracowana przez zespół Tattoo Cream, wykorzystując swoje długoletnie doświadczenie w
branży, aby zapewnić najlepszą możliwą pielęgnację.

Działanie:
intensywnie nawilża, odżywia, poprawia elastyczność i jędrność, zapewnia ochronę przeciwsłoneczną.

Składniki aktywne:

masło shea doskonale regeneruje i odżywia skórę. Przyśpiesza gojenie się ran. Jest bogatym źródłem
witamin A i E, które opóźniają proces starzenia.
olej z pestek winogron wspomaga zwalczać wolne rodniki. Regeneruje barierę hydrolipidową naskórka.
masło kakaowe jest źródłem przeciwutleniaczy, nienasyconych kwasów tłuszczowych. Zawarte kwasy
zmiękczają, nawilżają, wygładzają oraz odżywiają skórę.
skwalan odbudowuje barierę hydrolipidową naskórka, wzmacnia cement międzykomórkowy, uelastycznia
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skórę.
*** Istotnym składnikiem jest nowoczesny filtr przeciwsłoneczny o mocy SPF15 - Który skutecznie odbija
promieniowanie słoneczne, dzięki któremu kolory utrzymują doskonałą jakość przez długi czas!

Krem ma delikatny zapach i jest w 100% wegański.

Pojemność: 125ml

Gwarantujemy bezpieczeństwo produktu:

Preparat spełnia wymagania testu kompatybilności ze skórą (skin compatibility test).
Produkt dopuszczony do obrotu na rynku Unii Europejskiej.

Sposób użycia:

Odpowiednią ilość kremu nałożyć na tatuaż i delikatnie wetrzeć.

Do użytku codziennego.

Pełny skład:

Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Capryl/Capric Trigliceride, Methylene Bis-Benzotriazolyl
Tetramethylbutylphenol (nano), Polyglyceryl-6 Stearate, Cetyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate, Oleyl
Erucate, Propanediol, Theobroma Cacao Seed Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Decyl Isostearate, Isostearyl
Isostearate, Squalane, Todopheryt Acetate, Phenoxyethanoel, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-6 Behenate,
Panthenol, Ethylhexyglycerin, Propylene Glycol, Xanthan Gum
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